
Camping Simplonblick - Preisliste Stellplätze  

Alle Preise in Schweizer Franken inkl. Mehrwertsteuer 

 

Nebensaison vom 01.01.2021 bis 30.06.2021 / 23.08.2021 bis 31.12.2021 
 

Erwachsene 5.00 

Kinder 6 bis 15.99 Jahre 3.50 

Kinder unter 6 Jahre 0.00 

Stellplatz  10.00 

 

Hauptsaison vom 01.07.2021 bis 22.08.2021 
 

Erwachsene 7.00 

Kinder 6 bis 15.99 Jahre 4.50 

Kinder unter 6 Jahre 0.00 

Stellplatz  12.00 

 

Weitere Kosten 
 

Strom 4.50 

Hund 3.00 

Kurtaxen Erwachsene 0.70 

Kurtaxen Kinder 6 bis 15.99 Jahre 0.35 

 

Gebührenpflichtige Abfallsäcke pro Stück (nach Verbrauch) 2.80 

 

Angebot während der Nebensaison 
 

7 Nächte buchen – 6 Nächte bezahlen / 14 Nächte buchen – 12 Nächte bezahlen 

Im Angebot nicht inbegriffen sind Preisreduktionen auf die Kurtaxen und Abfallsäcke. 

 

 


